Padréon de Agremiados

Delegacion Numero de Nombre Fechade Antigiiedad Estatus Observaciones
empleado Ingreso
LETR,AAIS Y 22151 ACOSTA FELIX ANDRES 1989/9 32.7 Activo
LINGUISTICAS
LETRA,S Y 21991 ARAOZ ROBLES MARIA EDITH 1983/11 38.5 Activo
LINGUISTICAS
LETR,AA,S Y 30374 ARCE MORENO GLORIA OLIVIA 2006/11 15.5 Activo  CAMBIO STATUS/COM.ELECTORAL 2019
LINGUISTICAS
LETR,AAIS Y 25766 BARRERAS AGUILAR ISABEL JUSTINA 1997/3 25.1 Activo
LINGUISTICAS
LETRAS Y 26832 BOBADILLA ENCINAS GERARDO 1994/1 28.3 Activo
LINGUISTICAS FRANCISCO
LETRAS Y 29467 CABRERA BORBOA MARGARITA 2001/9 20.7 Activo INCAPACITADA
LINGUISTICAS ARACEL|
LETR,AAIS Y 31996 CAMPA MADA ROBERTO 2014/7 7.9 Activo
LINGUISTICAS
LETRAS Y 30463 CARRILLO GRACIA CLAUDIA DE 2006/3 16.1 Activo CAMBIO STATUS/COM.ELECTORAL 2019
LINGUISTICAS JESUS
LETRAS Y 28879 CASTILLO CELAYA MARIA ELENA 2004/1 18.3 Activo
LINGUISTICAS
LETR,AAIS Y 21345 CASTRO LLAMAS MIRNA VICTORIA 2008/5 13.11 Activo
LINGUISTICAS
LETRAS Y 22716 CORRAL RODRIGUEZ ROSARIO 1986/11 35.5 Activo
LINGUISTICAS FORTINO
LETRAS Y 21549 CRUZ LARIOS JAIME 1985/1 37.3 Activo
LINGUISTICAS
LETR,AAIS Y 23171 DE LA VARA ESTRADA ANA BERTHA 1988/5 33.11 Activo
LINGUISTICAS
LETRAS Y 9480 ESTRADA FERNANDEZ ZARINA 1973/3 491 Activo
LINGUISTICAS
LETRAS Y 28443 GALINDO RUIZ DE CHAVEZ MARIA DE  1998/12 23.4 Activo
LINGUISTICAS LOS ANGELES
LETR,AAIS Y 30460 GARCIA CANO PATRICIA 2006/3 16.1 Activo
LINGUISTICAS

LETRAS Y 30699 GARCIA PLANCARTE GALICIA 2011/12 10.4 Activo  CAMBIO DE DEPARTAMENTO ANTES LENGUAS
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NuUmero de

empleado

27370

21339

11020

28658

25083

32845

22774

30373

30375

24167

30461

28156

30462

22488

28092

22715

29422

Nombre

GONZALEZ CASARAVILLA JUAN
NELSON CARLOS ANTONIO
GONZALEZ GAXIOLA FERMIN
GONZALEZ GAXIOLA FRANCISCO
GUERRERO DE LA LLATA PATRICIA
DEL CARMEN

IRIGOLLEN ANA GLICELDA

LLANES GARCIA MANUEL DE JESUS
LOPEZ CRUZ JOSE JUAN GERARDO
LOPEZ ORTEZ MIGUEL RAYMUNDO
LOPEZ SOTO LUIS ALBERTO
MARTINEZ FABIAN CONSTANTINO
MARTINEZ NIETO MASIEL

ALEJANDRA
MARTINEZ VALENZUELA ANA

CECILIA

MINJAREZ SOZA MARTHA PATRICIA
MONGE ESQUER HILDA LUZ
MUNGUIA DUARTE ANA LIDIA

NAVARRO GALVEZ JESUS ABAD

NUNEZ SOTO ALMA JUDITH

Fecha de
Ingreso

1997/3
1984/4
1971/3
1988/3
1991/9
2016/12
1988/11
2006/5
2007/9
1989/4
2006/3
2000/9
2006/3
1998/9
1997/9
1988/3

2001/9

Antigiiedad Estatus

25.1

38.0

51.1

34.1

30.7

54

33.5

15.11

14.7

33.0

16.1

21.7

16.0

23.7

24.7

34.1

20.7

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Observaciones

EXTRAJERAS CAMBIO 2019

CAMBIO STATUS/COM.ELECTORAL 2019



Delegacion

LETRAS Y
LINGUISTICAS

LETRAS Y
LINGUISTICAS

LETRAS Y
LINGUISTICAS

LETRAS Y
LINGUISTICAS

LETRAS Y
LINGUISTICAS

LETRAS Y
LINGUISTICAS

LETRAS Y
LINGUISTICAS

LETRAS Y
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LETRAS Y
LINGOISTICAS

LETRAS Y
LINGUISTICAS

LETRAS Y
LINGUISTICAS

LETRAS Y
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Nuamero de
empleado

16140

28189

31203

29460

22524

30452

23918

21343

29457

5130

28144

31616

Nombre
ORTIZ CISCOMANI ROSA MARIA
OSUNA OSUNA GABRIEL
PEREGRINA LLANES MANUEL
QUINTANA DEL CASTILLO IVAN
RODRIGUEZ ELVA JULIANA
RODRIGUEZ LOPEZ JOSE MANUEL
SOTO ALCANTAR LUIS ALBERTO
VELARDE VERDUGO MARIA DEL

CARMEN
VILLASENOR CORREA ROSA

ANGELICA DEL CARMEN
AGUILA MORENO ESPERANZA
ALVAREZ GONZALEZ ALBERT

ALVAREZ SALAS ANA LAURA

Fecha de
Ingreso

1970/10
1997/3
2010/1
2001/9
2020/8
2006/3
1990/5
1985/4
2002/11
1989/10
1996/9

2013/9

Antigiiedad Estatus

51.6

251

12.3

20.7

1.8

16.1

31.10

36.11

19.5

32.6

25.7

8.7

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Observaciones

SABATICO / Ya regresé a Activo

CAMBIO STATUS/COM.ELECTORAL 2019

CAMBIO STATUS/COM.ELECTORAL 2019

ANTES LENGUAS CAMBIO:2014.01.23
CONFIANZA/JUNIO2017

CAMBIO STATUS/COM.ELECTORAL 2019



